
 

Data jsou aktuální na den 26-04-2024 03:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/televizor-krugermatz-32-srie-h-hd-s-tunerem-dvb-t2-h265-p-19859.html

  
Televizor Kruger&Matz 32" Série H,
HD s tunerem DVB-T2 H.265

Včetně DPH 3 344 Kč

Bez DPH 2 764 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 001001033

Popis produktu

KVALITA DIGITÁLNÍHO SIGNÁLU
32palcová televize Kruger & Matz, která vědí, jak důležitá je univerzálnost a pohodlí při používání, je vybavena tunerem DVB-
T2, který umožní příjem digitální pozemní televize. Nyní si nemusíte dělat starosti s nákupem dalších zařízení!

ZVÝŠIT MOŽNOSTI
Není digitální televize dost? Porty, ve kterých je televize Kruger & Matz vybavena, výrazně rozšiřují možnosti tohoto zařízení.
Má mimo jiné oblíbený a účinný konektor HDMI, který zaručuje vysokou kvalitu přenášeného obrazu.

ZOBRAZIT VÍCE
Kromě toho je televizor Kruger & Matz vybaven portem USB, který vám umožní přehrávat vaše oblíbené filmy z paměťových
zařízení USB, čímž zajišťuje plné pohodlí a univerzálnost.

MODERNÍ A STYLOVÝ
Televize Kruger & Matz je elegance v nejstylovějším vydání. Tenká linie zařízení nepřekoná, ale dokonale doplní prostor
jakéhokoli bytu. Moderní, přesto minimalistický design jistě osloví milovníky elektroniky v edici šetrné k očím.

TV obrazovka

Velikost: 32 "
Rozlišení: 1366x768 px HD
Podsvícení: LED
Jas: 200 cd / m2
Kontrast: 1200: 1
Obnovit: 60 Hz
Poměr stran: 16: 9
Pozorovací úhly: H: 160 °, V: 150 °
Doba odezvy matice: 6,5 ms
Počet zobrazených barev: 16,7 M

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/televizor-krugermatz-32-srie-h-hd-s-tunerem-dvb-t2-h265-p-19859.html


 

TUNER TV

Digitální tuner DTV: DVB-T2 (H.265)
Analogový tuner: ano

ZVUK

Výstupní výkon (RMS): 2x 8 W

HLAVNÍ FUNKCE

Automatické vypnutí
Zdřímnutí
EPG
Rodičovský zámek

USB MULTIMEDIA

Přehrávání USB: film, hudba, fotografie

VSTUP / VÝSTUP

1x RF vstup
Sluchátka
Zásuvka CI +
2x HDMI
1x USB
Kompozitní vstup
SPDIF (koaxiální)

NAPÁJENÍ

Vstupní napětí: 100-240 V; 50/60 Hz
Spotřeba energie: 45 W
Spotřeba energie (pohotovostní režim): =

MONTÁŽ NA STĚNU

Standard VESA: 200 x 100 mm

ROZMĚRY

Rozměry televizoru se stojanem: 736 x 745 x 180 mm
Rozměry televizoru bez stojanu: 736 x 434 x 74 mm
Rozměry balení: 800 x 530 x 130 mm

HMOTNOST

Hmotnost bez obalu: 4,1 kg
Hmotnost z obalem: 5,8 kg

Obsah balení

Dálkové ovládání, návod k použití, baterie, stojan

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

